
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 

Na podstawie art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217, 2105 i 2106) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 
znajdującego się w magazynie OC Urzędu Gminy Warlubie w następującym składzie: 

1. Edyta Szynkiewicz - przewodniczący komisji, 

2. Sławomir Kania - członek komisji, 

3. Łukasz Babiński - członek komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie OC 
Urzędu Gminy Warlubie. 

§ 3. Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji sprzętu magazynu OC zostanie przedłożony do 
zatwierdzenia Wójtowi Gminy Warlubie - Szefowi Obrony Cywilnej, a następnie przesłany 
do Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego, celem uzgodnienia bieżącego stanu wyposażenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75BDC47-C6F5-474F-8214-FA5B1D256D89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


